
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

IZRAKSTS 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

 

2020. gada 25. jūnijā        Nr.12-21 

 

21.Par dāvanu jaundzimušajiem. 

 

Izskatot Līvānu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Velgas Švirkstes 2020. 

gada 6. maija iesniegumu Nr.  LNP/2-1.6/20/1295 ar ierosinājumu jaundzimušo 

dāvanām paredzētos līdzekļus izmantot, piešķirot dāvanu naudas izteiksmē, un sakarā 

ar to, ka Līvānu pilsētas svētki šogad nenotiek un to ietvaros 2020.gada 18.jūlijā 

paredzētais pasākums “Bēbīšu svētki” tiek atcelti sakarā ar publisku pasākumu 

rīkošanas ierobežojumiem atbilstoši Ministru kabineta 2020. gada  9.jūnija 

noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai” 14.2 apakšpunktam, kas nosaka, ka no 2020.gada 1.jūlija līdz 

31.jūlijam pasākumu sniegšanas vietā vienlaikus var uzturēties ne vairāk kā 100 cilvēku 

iekštelpās, kuru kopējā platība ir 1000 m2  vai mazāk, un ārtelpās ne vairāk kā 1000 

cilvēku, ievērojot šo noteikumu 15.2 apakšpunktu, kas nosaka, ka vienai personai telpā 

jānodrošina ne mazāk kā 4 m2, un pamatojoties uz  likuma "Par pašvaldībām" 21. pantu, 

Līvānu novada dome,  Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, 

I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. 

Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Aizstāt “Bēbīšu svētkos” paredzētās dāvanas – mīkstās rotaļlietas 

jaundzimušajiem, kuri dzimuši laika periodā no 01.07.2019. līdz 30.06.2020., un kuru 

deklarētā dzīvesvieta ir Līvānu novadā, ar dāvanu naudas izteiksmē 38,96 EUR 

(trīsdesmit astoņi eiro un 96 centi) apmērā (t.sk., iedzīvotāju ienākuma nodoklis 8,96 

EUR) katram jaundzimušajam. 

2. Naudu izmaksāt, pamatojoties uz jaundzimušā vecāka iesniegumu (pielikums 

Nr. ), ieskaitot to iesniegumā norādītajā bankas kontā. 

3. Izmaksas veikt no Līvānu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžetā 

pasākuma “Bēbīšu svētki” rīkošanai  plānotajiem līdzekļiem. 



2 
 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir  Līvānu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja Velga Švirkste. 

Pielikumā: Iesnieguma paraugs uz 1 lpp. 

 

Sēdes vadītājs    /paraksts/    A. Vaivods 

Protokoliste    /paraksts/    V.Loča 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada domes  

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītājas vietniece     V.Loča 

Līvānos, 2020. gada 29.jūnijā 


